
Zápis č. 12/2006
ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS
Termín:                 1.6.2006 – zač. 19.00, konec 21.00
Místo:                   Sál VN STARLET, Křenová 19, Brno,
Přítomni:              p. L. Brožík, Ing. M. Hlucháň, Ing. R. Kazda, p. Kosmák,

Ing. L. Siegel
Nepřítomni:         pí.  Jančová, p. Rosypka
Hosté:                   p. V. Matoušek – předseda DK JmD

 
 

Průběh jednání a závěry:
 

 
Podklady pro 18. jednání prezidia (dále PR)1.

 
-          Výběrová řízení na soutěže 2007:

- problém nezařazení přihlášky do VŘ p. Buryana – představenstvo JmD konstatuje skutečnost o neoznačení
dotyčné zásilky dle pravidel VŘ; přesto př. JmD navrhuje požádat Prezidium o přidělení „divoké karty“
pro pořadatele TŠ Starlet z důvodu nepořádání žádné soutěže tř. A  (potažmo TL) v regionu a ověřených
zkušeností tohoto tradičního pořadatele

- MČR 10T Brno – prověřit nabídky pořadatele, zejména místo pořádání (důvod: nespokojenost s úrovní
pořádání MČR v roce 2006)

- MČR STT Praha – dtto
- TLD+A – Žďár – doporučení vyhovět pořadateli ohledně termínu (!)
- proč TŠ Krejčík má 2x A + 1x TL
- TLD+A Nové Hrady – negativní hodnocení párů i rodičů, špatné prostředí
- Finanční bilance r. 2005:
- požadavek detailnějšího rozboru finanční bilance zejména výdajových položek
- vysvětlení výdajové položky anal. účtu 518030 (1.500.000,-)
 

Úhrada nákladů pořadatelům soutěží od JmD2.
-          Návrh L. Siegela: viz příloha – Metodický pokyn pro stanovení procenta úhrady nákladů
-           Návrh R. Kazdy: doplnění pravidel hodnocení v Metodického pokynu: OD provede bezprostředně po

skončení soutěže hodnocení dodržení kvalitativních parametrů soutěže. Vodítkem pro toto hodnocení bude
metodický materiál schválený př. JmD. OD se však rozhoduje samostatně a vychází z objektivních podmínek
pořadatele. OD toto hodnocení poskytne taktéž pořadateli soutěže bezprostředně po ukončení soutěže. JmD
uhradí náklady pořadateli spojené s konáním soutěže nejvýš ve výši 80% poplatku soutěže. Toto procento
může být odborným dozorem sníženo dle  Metodického pokynu. Proti rozhodnutí  OD se může pořadatel
odvolat představenstvu JmD – hlasování 3/1/0
 

Návrh pro Prezidium č.1:3.
-          Změna systému schvalování propozic – část časového harmonogramu dle znění: Pořadatel má možnost

změnit časový harmonogram soutěže/prezence s přihlédnutím na počet přihlášených párů, a to nejpozději
v 12:00 v pátek před soutěží
 

Návrh pro Prezidium č.2:4.
Počet párů ve finále ustanovit na 6 pro všechny soutěže A – stejný princip jako u TL
 

Návrh pro Prezidium č.3:5.
JmD na základě návrhu V. Kosmáka vyjadřuje hrubý nesouhlas s praxí, která nastala např. ve Zlíně, kde na
soutěži podléhající VŘ bylo přítomno v jedné skupině až 16 párů při délce tanců 1 min. a 45s a navrhuje
příslušnou korekci SŘ. Návrh JmD: Při účasti více jak 10 párů současně na parketu stanovit délku tanců na
dvojnásobek času a PD celé

Zápis každé schůze př. JmD bude rozeslán předsedou JmD druhý den po schůzi6.
 

Různé7.
 
 
Zapsal: Ing. R. Kazda

 

1 z 1




